2025年 2月 14日

各  位

会 社 名  株式会社 フ コ ク

代 表 者  代表取締役社長 大城 郁男

コード番号 ５１８５・東証プライム

問合せ先  執⾏役員管理副本部⻑

中津川 徳雄

（TEL   048-615-4400）

特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ

 当社は、2024年11月29日付「特別調査委員会の設置に関するお知らせ」のとおり、

当社連結子会社である上海フコク有限公司(以下「上海フコク」といいます)の従業員が不正な

経理処理により資金を着服した可能性があることが発覚したことから、外部専門家で構成され

た特別調査委員会を設置し、調査を進めてまいりました。

本日、特別調査委員会より調査報告書を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1. 特別調査委員会の調査結果

当社は、特別調査委員会より、本日付で調査報告書を受領いたしました。

当該調査報告書につきましては、個人のプライバシー、取引先企業等の機密情報保護の観

点から、当社にて部分的な非開示措置を施したうえで、速やかに公表する予定です。

2. 決算に与える影響

連結財務諸表等に与える影響額について、当社は特別調査委員会から受領した調査結果

に基づき、過年度の財務諸表に与える影響を検討しましたが、当該期間の損益に与える影

響範囲が限定的であると判断し、過年度の決算の訂正は行わず、2025年３月期第３四半期

の連結財務諸表にて処理することとしています。

なお、2025年３月期第３四半期決算短信は、本日開示しています。

3. 再発防止策について

当社は、特別調査委員会の調査結果を真摯に受け止め、再発防止策の提言に沿って具体

的な再発防止策を策定し、実行してまいります。

具体的な再発防止策につきましては、2025年2月末を目途にお知らせいたします。

このたびは、株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にご心配とご迷惑をお掛けしてお

りますこと、心よりお詫び申し上げます。

以上